
© 2024 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Patiesā un dzīvā Baznīca
Elders Deivids A. Bednārs no Divpadsmit apustuļu kvoruma ir mācījis:

„Tas Kungs ir pasludinājis, ka Pēdējo Dienu Svēto Jēzus Kristus Baznīca ir „vienīgā patiesā 
un dzīvā baznīca uz visas zemes virsas” (M&D 1:30). Šī atjaunotā Baznīca ir patiesa, jo tā ir 
Glābēja Baznīca. Viņš ir „ceļš, patiesība un dzīvība” ( Jāņa 14:6). Un Svētā Gara darbība un Tā 
dāvanas padara šo Baznīcu par dzīvo Baznīcu.” (Deivids A. Bednārs, „Saņemiet Svēto Garu” 
(vispārējās konferences runa), Liahona, 2010. g. nov., 97. lpp.)

 
Prezidents Dalins H. Oukss no Augstākā prezidija ir mācījis:

„Trīs pazīmes — (1) doktrīnas pilnība, (2) priesterības spēks un (3) liecība par Jēzu Kristu — 
kalpo par izskaidrojumu tam, kālab Dievs ir paziņojis . . ., ka šī ir vienīgā patiesā un dzīvā 
Baznīca uz visas Zemes virsas. . . .

Atjaunotais Jēzus Kristus evaņģēlijs ir visaptverošs, universāls, žēlsirdīgs un patiess. . . .

Pēdējo Dienu Svēto Jēzus Kristus Baznīcas vadītāji un attiecīgi pilnvarotie locekļi ar 
priesterības spēku ir pilnvaroti izpildīt nepieciešamos priesterības priekšrakstus, piemēram, 

kristīšanu, Svētā Gara dāvanas un Svēta Vakarēdiena pasniegšanu.

Priesterības atslēgas, kas pieder mūsu mīļotajam pravietim . . . un ikvienam citam pravietim un Baznīcas 
prezidentam, dod viņam tiesības saņemt atklāsmi visai Baznīcai. Šī Baznīca ir „dzīva”, jo mums ir pravieši, 
kuri turpina mums dot Tā Kunga vārdu, kas ir vajadzīgs mūsdienās.

Trešais iemesls, kādēļ mēs esam vienīgā patiesā Baznīca, ir tāds, ka mums ir atklāta patiesība par Dieva 
iedabu un mūsu attiecībām ar Viņu, un tādējādi mums ir unikāla liecība par Jēzu Kristu.” (Dallin H. Oaks, 
„The Only True and Living Church”, New Era, 2011. g. aug., 3.–5. lpp.)

PD80007812_153_022- 1


